
Bashkia Devoll, Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com.

BASHKIA DEVOLL

NJËSIA E PROKURIMIT
Nr.______prot. Bilisht, më___.___.2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës.

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA DEVOLL
Adresa Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll
Tel/Fax +355 811 2 22 88
E-mail prokurimebashkiadevoll@gmail.com
Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:
Emri Erinda Meka
Tel: +355 69 69 27 942
E-mail erindameka@live.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim - Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje Tonera”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72530-05-30-2018

5. Fondi limit: 914, 472 (nenteqind e katermbedhjete mije e katerqind e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2018 Ora:10:00 Vendi:
www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2018 Ora: 10:00 Vendi:
www.app.gov.al

KRYETAR I BASHKISE

BLEDJON NALLBATI
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